
                                                             

strana 1 (celkem 7) 
      VS_ZP_ VZ655371‐47 

Smlouva o zprostředkování a zajištění dalších činností 
podle § 2445 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

 
 

I. 
Smluvní strany 

1. eCENTRE, a.s. 
se sídlem:   Argentinská 286/38, Praha 7, PSČ 170 00 
doručování:   Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava 2 
IČ:     27149862 
DIČ:     CZ27149862 (je plátcem DPH) 
zastoupení:    Ing. Petr Kostelný, ředitel společnosti na základě plné moci 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 9339 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s., pobočka Ostrava 
č. účtu:   205 515 008 / 0300 
kontaktní odpovědné osoby: Zdeněk Svoboda, makléř 

     tel. č.:  736 628 269; e-mail: svoboda@ecentre.cz    
 
(dále jen „dohodce či zprostředkovatel“) 

 
a 

 
2. Statutární město Ostrava 

se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00261238 
zastoupení: Ing Tomáš Macura, MBA,  primátor 
kontaktní osoba:          Ing. Miroslav Stařík 
tel./e-mail:                        +420 599 443 394, mstarik@ostrava.cz 
   

(dále jen „zájemce“) 

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

II. 
Úvodní ustanovení a účel Smlouvy  

 

1. Dohodce je členem a zároveň i soukromým dohodcem Komoditní burzy Praha, se sídlem 
Bělohorská 274/9, Praha 6, IČ: 267 28 087 (dále jen „KBP“) a je oprávněn zprostředkovávat 
burzovní obchody s vybranými komoditami obchodovanými na „KBP“ (elektrická energie, 
zemní plyn, motorová nafta). 

2. Dohodce prohlašuje, že je oprávněnou osobou k burzovním obchodům na KBP, dle zákona  
č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o KB“) je oprávněn zprostředkovat nákup a prodej komodit a uzavírat smluvní vztahy na 
KBP. Dohodce dále prohlašuje, že je držitelem platného oprávnění k podnikání, které jej 
opravňuje k realizaci předmětu této smlouvy. 

3. Zájemce je právnickou osobou, která má zájem o zprostředkování burzovního obchodu na 
KBP (dále jen „burzovní obchod“ ) s cílem nakoupit a zajistit dodávky elektrické energie  



strana 2 (celkem 7) 

pro potřeby své a svých subjektů (dále také jen „komodita“). 

4. Dohodce má zájem o poskytnutí služby pro zájemce, jejímž účelem je zajištění nákupu a 
dodávek elektrické energie v rámci burzovního obchodu, při kterém bude Zájemce 
zastupovat. 

5. Zájemce, zastoupen Dohodcem, bude po učinění nezbytných úkonů realizovat burzovní 
obchod formou centralizovaného nákupu komodity. 

6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v článku I. smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 
údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

 
III. 

Předmět smlouvy 
 

1. Dohodce se zavazuje provést osobně a jménem zájemce burzovní obchod na koupi, 
resp. dodávku komodit, včetně tzv. pomocných obchodů ve smyslu ust. § 2 odst. 2 
zákona o KB tedy sdružené služby dodávek elektrické energie na období od 31.7..2017 
do 31.12.2017, tj. na 5 měsíců a 1 den, v rozsahu činností uvedených níže v čl. IV této 
smlouvy. 

2. Dohodce zmocní pro realizaci burzovního obchodu svého makléře, který bude v souladu 
s pravidly KBP zastupovat zájemce při uzavírání burzovních obchodů a při všech 
souvisejících činnostech. 

3. Zájemce se zavazuje poskytnout dohodci součinnost v rozsahu nezbytném pro 
dosažení splnění předmětu a účelu této smlouvy. 

Dohodce se zavazuje postupovat při plnění předmětu smlouvy v souladu se zadávacími 
podmínkami k této veřejné zakázce. 

 
IV. 

Rozsah činnosti dohodce 
 

Dohodce se zavazuje vykonat pro zájemce následující: 

 

1. Zastupování zájemce při realizaci burzovního obchodu sestávající z následujících 
činností: 

- vyhotovení dokumentace k burzovnímu obchodu, vč. výzvy k podání protinabídek a 
pokynu k obchodování - přihlášky k účasti v elektronickém burzovním systému. Pokyn k 
obchodování bude vyhotoven v souladu s právním řádem ČR a dle pokynů zájemce, které 
nesmí být v rozporu s právním řádem ČR; 

- poskytnutí odborného poradenství ohledně vývoje cen na KBP, včetně návrhu termínu 
realizace burzovního obchodu a návrhu vyvolávací ceny; 

- zastupování zájemce při obchodování na KBP a vykonání veškerých činností nutných 
k uzavření burzovního obchodu; 

- vyhlášení burzovního obchodu v elektronickém burzovním systému prostřednictvím 
vlastního makléře na komoditu, včetně účasti při burzovním obchodu v elektronickém 
burzovním systému;  

- kontrola a potvrzení závěrkových listů a jejich odeslání zájemci; 

- zpracování Písemné zprávy zadavatele (zájemce) pro účely zveřejnění na profilu 
zadavatele, dle § 217 zákona č. 134 / 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“); 

- vyplnění a odeslání oznámení o zadání zakázky k uveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek.  

 



strana 3 (celkem 7) 

2. Při realizaci burzovního obchodu formou tzv. centralizované nákupu je nutnou podmínkou 
realizace činností uvedených v tomto článku smlouvy uzavření dohody o společném postupu 
mezi zájemcem, jakožto centrálním zájemcem, a jednotlivými pověřujícími zájemci. Zájemce 
se zavazuje informovat (písemně - emailovou formou) dohodce o uzavření smlouvy 
o společném postupu. Předmět činnosti dohodce dle této smlouvy není zprostředkování 
uzavření této smlouvy o společném postupu. 

 
V. 

Povinnosti dohodce 
 

1. Dohodce je při zařizování záležitosti povinen: 

a. postupovat s náležitou odbornou péčí v souladu se zájmy zájemce; 
b. vykonávat veškeré činnosti v souladu se zákonem o KB, Statutem KBP a Burzovními 

pravidly KBP; 
c. vykonávat předmět činnosti dle ustanovení článků III. a IV. této smlouvy v úzké spolupráci 

a v souladu s pokyny zájemce;  
d. oznámit zájemci všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu činnosti a jež mohou 

mít vliv na změnu pokynů zájemce, resp., jež mohou mít vliv na průběh burzovního 
obchodu; nedojde-li ke změně pokynů zájemce na základě sdělení dohodce, postupuje 
dohodce podle původních pokynů zájemce, a to tak, aby bylo možno dosáhnout účelu této 
smlouvy,  
 

2. Zjistí-li dohodce, že pokyny zájemce jsou nevhodné či neúčelné při plnění předmětu činnosti 
nebo že odporují obecně závazným právním předpisům, Burzovním pravidlům KBP, je 
povinen na toto zájemce včas upozornit. Bude-li v tomto případě zájemce na plnění 
předmětu činnosti dle svých pokynů trvat, má dohodce právo: 

a. v plnění předmětu činnosti pokračovat dle původních pokynů zájemce, přičemž s ohledem 
na druh nevhodnosti pokynů zájemce se zprošťuje odpovědnosti za neúspěšné splnění 
předmětu činnosti a za škodu a za případné vady v jím poskytované službě; 

b. v případě pokračování v plnění předmětu činnosti požadovat na zájemci, aby své setrvání 
na původních pokynech potvrdil dohodci neprodleně písemně; 

3. Dohodce je povinen pravidelně informovat zájemce o postupu plnění předmětu činnosti. 

4. Dohodce je povinen umožnit účast všem účastníkům burzovního obchodu, kteří jsou 
oprávněni obchodovat s komoditou elektrická energie.  

5. Dohodce je povinen plnit tuto smlouvu v souladu se  z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek.  

 
 

VI. 
Povinnosti Zájemce 

 

1. Zájemce uděluje dohodci plnou moc pro plnění předmětu činnosti (Příloha č. 1 této smlouvy).  

2. Zájemce je povinen předat dohodci podklady ke stávajícímu stavu odběru komodit v rozsahu 
nutném pro zpracování dokumentace k burzovnímu obchodu, bezodkladně po nabytí 
účinnosti této smlouvy. Podklady budou předány v elektronicky, v editovatelném formátu, 
kompatibilním pro práci v MS Excel. Dohodce není povinen zahájit činnost podle této 
smlouvy v případě prodlení zájemce s předáním, či dodáním nekompletních podkladů pro 
realizaci burzovního obchodu. 

3. Dohodce neodpovídá za jakékoliv vady při realizaci burzovního obchodu či při zahájení a 
realizace dodávek, které vznikly z důvodu nepřesností nebo neúplnosti podkladů dodaného 
klientem.  

4. Zájemce je povinen upozornit dohodce zejména na veškerá nebezpečí související s plněním 
předmětu činnosti, s případnou odpovědností za škody ze strany zájemce, na běh lhůt apod. 



strana 4 (celkem 7) 

5. Zájemce prohlašuje, že si je plně vědom skutečnosti, že pro úspěšné, řádné a včasné 
naplnění předmětu a účelu této smlouvy je zcela nezbytné, aby byla Příloha č. 2 zpracována 
zájemcem naprosto precizně. Zájemce prohlašuje, že Příloha č. 2 je vyplněna 
v požadovaném  rozsahu, tj. obsahuje přesný název jednotlivých pověřujících zájemců, jejich  
IČO a sídlo. V opačném případě dohodce není schopen zaručit plnění předmětu a účelu 
Smlouvy řádně a nenese za případné související následky odpovědnost. Příloha č. 2 bude 
předložena dohodci i v elektronické podobě v editovatelném formátu, kompatibilním pro práci 
v MS Excel, a to do bezodkladně po  nabytí účinnosti této smlouvy 

6. Zájemce je povinen v souladu s ustanovením čl. III. odst. 3. smlouvy poskytovat dohodci 
nezbytnou součinnost potřebnou pro řádné plnění předmětu činnosti, zejména: 

- předat dohodci podklady a informace dle odst. 2. tohoto článku smlouvy; 

- podrobněji vymezit předmět burzovního obchodu, a to v rozsahu nezbytném pro 
zpracování výzvy k podání protinabídek k burzovnímu obchodu a pokynu k obchodování – 
přihlášky do elektronického burzovního systému. 

7. Zájemce na požádání vydá dohodci písemnou referenci osvědčující poskytnutí služeb dle 
této smlouvy. 

 
VII. 

Trvání smluvního vztahu 
 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení burzovního obchodu a naplnění předmětu 
této smlouvy.  

 
VIII. 

Odměna a platební podmínky 

1. Odměnu za realizaci Burzovního obchodu dle čl. IV., odst. 1 této smlouvy bude hradit 
zájemce ve výši 617 000,- Kč bez DPH.  

2. Veškeré náklady, které dohodce nutně nebo účelně vynaloží při plnění svého závazku, jsou 
již zahrnuty v odměně.  

3. V případě zrušení burzovního obchodu na základě rozhodnutí zájemce, v kterékoliv jeho fázi, 
je zájemce povinen uhradit dohodci všechny náklady, které do doby zrušení burzovního 
obchodu vynaložil. Náhrada se vypočítá jako součin účelně vynaložených hodin poskytnuté 
služby dohodce a částky 1 449,- Kč bez DPH. 

4. Zájemce uhradí odměnu dle odst. 1 tohoto článku bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví 
této smlouvy na základě faktury vystavené dohodcem do 15 dnů od vydání závěrkových listů 
všem zadavatelům.  Smluvní strany si sjednávají dobu splatnosti 30 kalendářních dnů 
po doručení faktury zájemci.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

IX. 
Porušení smluvních povinností 

 

1. Smluvní strany se zavazují zaplatit za každý den překročení sjednaného termínu splatnosti 
kteréhokoliv peněžitého závazku smluvní pokutu ve výši 0,03% z fakturované částky s DPH, 
a to až do doby jejího úplného zaplacení. 



strana 5 (celkem 7) 

2.  Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti. 

 
 

X. 
Ostatní a závěrečná ujednání 

 

1. Veškeré provedené činnosti, služby a dodávky realizované dohodcem na základě této 
smlouvy, avšak nad rámec a rozsah činností specifikovaných v čl. IV. této smlouvy, budou 
zájemcem hrazeny na základě vzájemně odsouhlaseného rozsahu činností s tím, že odměna 
za tyto činnosti bude stanovena jako součin člověkohodiny ve výši 1 449,- Kč/hodinu bez 
DPH a počtu hodin dle oboustranně odsouhlaseného rozsahu (vícepráce). 

2. Dohodce má právo na základě jeho žádosti a za podmínky souhlasu zájemce, využívat pro 
své obchodní potřeby, marketing, či vývoj obchodní výstupy v podobě dat či výsledků úspor 
vyplývající z dohodcovy činnosti. Dohodce má právo využívat obchodní výstupy pro své 
obchodní potřeby, marketing či vývoj bez podmínky souhlasu zájemce a bez výslovné 
žádosti dohodce, pokud se jedná o informace, které má zájemce jinak povinnost poskytnout 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Pakliže bude zájemce prezentovat navenek výstupy, tiskové zprávy či jiné 
informace týkající se činnosti vykonávané na základě této smlouvy, zavazuje se zájemce 
uvést při této činnosti vždy obchodní firmu dohodce. Zájemce zároveň podpisem smlouvy 
uděluje dohodci souhlas s použitím zájemcovy obchodní firmy, obchodní značky či jiného 
signifikantního označení, a to výlučně za účelem zveřejnění v propagačních materiálech 
dohodce, v částech věnovaných referencím významných klientů. 

3. Žádná ze smluvních stran nesmí převádět úplně nebo zčásti práva a povinnosti vyplývající 
pro ni z této smlouvy ani tuto smlouvu na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé strany. 

4.  Smlouva zavazuje právní nástupce obou smluvních stran. 

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem nebo za 
smluvní strany.  

6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení účinných právních předpisů, zejména obchodního zákoníku a zákona o KB. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

9. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada města svým usnesením 
č 06850/RMm1418/21  ze dne 30.6.2017. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy je též:  
 Příloha č. 1:  Plná moc zájemce dohodci 
 Příloha č. 2: Seznam pověřujících zájemců, pro které má být prováděn 

centralizovaný nákup dle této smlouvy 
 

 
Obě smluvní strany po řádném přečtení smlouvy prohlašují, že jsou znalé všech právních 
důsledků touto smlouvou vyvolaných a že je projevem jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz 
těchto tvrzení a souhlasu s jejím obsahem připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 
 
 
 
 
 



strana 6 (celkem 7) 

V Ostravě, dne 30.6.2017 
 
 

 V Ostravě, dne 30.6.2017 
 
 

za zájemce 
Ing. Tomáš Macura, MBA  

primátor 

 za dohodce 
Ing. Petr Kostelný 
ředitel společnosti 

Po dobu nepřítomnosti zastoupen 
Ing. Zbyňkem Pražákem, Ph.D. 

náměstkem 



strana 7 (celkem 7) 

          Příloha č. 1 smlouvy 
 

P L N Á   M O C 
 
Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451, 
zastoupeno Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem (dále jen „zmocnitel“) tímto 

 
z m o c ň u j e 

 
obchodní společnost eCENTRE, a.s., IČO: 27149862, sídlem Argentinská 286/38, Praha 7, PSČ 
170 00, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9339, zastoupenou Ing. Petr Kostelným, ředitelem společnosti (dále jen „zmocněnec”), 
 
aby na základě smlouvy o zprostředkování uzavřené dne 30.6.2017 prováděla jménem a na účet 
zmocnitele, veškeré úkony spojené s uzavřením burzovních obchodů na dodavatele elektrické 
energie a zemního plynu (dále jen „komodita“) na Komoditní burze Praha, se sídlem Bělohorská 
274/9, 169 00 Praha 6, IČ: 267 28 087. Zplnomocnění se udílí zejména za účelem: 
 

- jednání s jednotlivými uchazeči o burzovní obchod; 
- organizování průběhu burzovního obchodu; 
- k účasti v elektronickém burzovním systému; 
- přebírání výsledků obchodování; 
- k podpisu závěrkových listů; 
- přebírání veškerých písemností v rámci realizace burzovního obchodu. 

 
 
Zmocnitel tímto vyslovuje souhlas, aby zmocněnec dále zplnomocnil své makléře v plném 
rozsahu této plné moci. 
 
Tato plná moc je zmocnitelem poskytnuta na dobu určitou, a to do ukončení burzovního obchodu.  
 
 
 
V Ostravě, dne 30.6.2017 
 

     ………………………………………………… 
Ing. Tomáš Macura, MBA 

primátor 
 

   
Po dobu nepřítomnosti zastoupen 
Ing. Zbyňkem Pražákem, Ph.D. 

náměstkem 
 



P.č. Název Ulice Obec PSČ IČ Funkce Statutární zástupce
E-mail ID Datové 

schránky
1 Magistrát statutárního města Ostrava Prokešovo nám. 8 Ostrava - Mor. Ostrava 729 30 00845451 5994 44 444 primátor Ing. Tomáš Macura, MBA tmacura@ostrava.cz 5zubv7w
2 Městská policie Ostrava Nemocniční 11/3328 Ostrava - Mor. Ostrava 702 00 00845451 596 635 839 editel Mgr. Zdeněk Harazim info@mpostrava.cz 5zubv7w
3 Úřad městského obvodu Hošťálkovice Rynky 277 Ostrava 725 28 00845451-13 599428103 starosta Mgr. Ji í Jureček posta@hostalkovice.ostrava.cz g47bft8
4 Úřad městského obvodu Hrabová Bažanova 4 Ostrava 720 00 00845451-21 599420100 starosta Igor Trávníček sekretariat@ostrava-hrabova.cz 8bwbfse

5 Úřad městského obvodu Krásné Pole Družební 576 Ostrava 725 26 00845451-18 599426104 starosta Ing. Tomáš Výtisk posta@krasnepole.ostrava.cz xhnbuww
6 Úřad městského obvodu Lhotka U Splavu 76 Ostrava 725 28 00845451-12 599428202 starosta Josef  Šrámek posta@lhotka.ostrava.cz 2r7bt6b

7
Úřad městského obvodu Mariánské 
Hory a Hulváky

P emyslovců 63 Ostrava 709 00 00845451-10 599459210 599459102 starostka Ing.arch. Liana Janáčková urad@marianskehory.cz nrcbfsn

8 Úřad městského obvodu Martinov Martinovská 3154 Ostrava 723 00 00845451-19 599423106 599 423 105 starosta Karel Civín posta@martinov.ostrava.cz xchb29h
9 Úřad městského obvodu Michálkovice Čs. armády 106 Ostrava 715 00 00845451-16 599415115 starosta Ing. Martin Juroška, Ph.D. posta@michalkovice.ostrava.cz frpbzih

10
Úřad městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz

náměstí Dr.E.Beneše 555/6 Ostrava 729 29 00845451-02 599442808 starostka Ing. Petra Bernfeldová posta@moap.ostrava.cz c9ybfpi

11 Úřad městského obvodu Nová Bělá Mitrovická 342 Ostrava 724 00 00845451-06 599424202 starosta Lumír Bahr posta@novabela.ostrava.cz dx3bfst
12 Úřad městského obvodu Nová Ves Rolnická 139/32 Ostrava 709 00 00845451-14 599419302 602562532 starosta Ing.Tomáš Lefner posta@novaves.ostrava.cz qzgbtmw
13 Úřad městského obvodu Ostrava-Jih Horní 791/3 Ostrava 700 30 00845451-04 599430206 starosta Bc.Martin Bedná posta@ovajih.cz 2s3brdz
14 Úřad městského obvodu Petřkovice Hlučínská 135 Ostrava 725 29 00845451-11 599429104 starosta Ivo Mikulica posta@petrkovice.ostrava.cz 46sbfr2
15 Úřad městského obvodu Plesná Dobroslavická ul. 83 Ostrava 725 27 00845451-24 599427101 starosta Pavel Hrbáč posta@plesna.ostrava.cz ejibp8y

16
Úřad městského obvodu Polanka nad 
Odrou

1. května čp.1 Ostrava 725 25 00845451-20 599425100 725493093 starosta Pavel Bochnia posta@polanka.ostrava.cz udhbfr6

17 Úřad městského obvodu Poruba Klimkovická 55 Ostrava 708 56 00845451-05 599480200 starosta Ing. Petr Mihálik posta@moporuba.cz xpkbv55
18 Úřad městského obvodu Proskovice Světlovská 2/82 Ostrava 724 00 00845451-15 599424302 599424304 starostka Mgr. Marie Matějová posta@proskovice.ostrava.cz cknbn6z
19 Úřad městského obvodu Pustkovec Pustkovecká 64 Ostrava 708 00 00845451-09 599484103 599484101 starosta Stanislav Pyš posta@pustkovec.ostrava.cz h4ibsps

20
Úřad městského obvodu Radvanice a 
Bartovice

Těšínská 281 Ostrava 716 00 00845451-17 599416101 starostka Mgr. Šárka Tekielová posta@radvanice.ostrava.cz iygb6cd

21
Úřad městského obvodu Slezská 
Ostrava

Těšínská 35 Ostrava 710 16 00845451-03 599410002 starostka MVDr.Barbora Jelonková posta@slezska.cz 56zbpub

22 Úřad městského obvodu Stará Bělá Junácká 127 Ostrava 724 00 00845451-08 599424103 starosta RNDr. Mojmír Krejčíček posta@starabela.ostrava.cz jj8bfrc
23 Úřad městského obvodu Svinov Bílovecká 69 Ostrava 721 00 00845451-22 599421021 starostka Ing. Helena Wieluchová posta@svinov.ostrava.cz zzgb4es
24 Úřad městského obvodu Třebovice 5. května 5027 Ostrava 722 00 00845451-23 599422104 599422102 starosta František Šichnárek posta@trebovice.ostrava.cz wu8bzk6
25 Úřad městského obvodu Vítkovice Mírové náměstí 1 Ostrava 703 79 00845451-07 599453112 starosta Petr Dlabal posta@vitkovice.ostrava.cz 7mqbr27

26
Knihovna města Ostravy, příspěvková 
organizace

ul. 28. íjna 289/ 2 Ostrava 702 00 00097586 599 522 611 605715439 editelka Mgr.Miroslava Sabelová sabelova@kmo.cz tbs8x32 

27
Ostravské muzeum , příspěvková 
organizace

Masarykovo náměstí č.1/1
Ostrava- Moravská 
Ostrava

728 41 00097594 596 114 449 602713020 editelka RNDr. Ji ina Kábrtová jirina.kabrtova@ostrmuz.cz p9zvng8 

28
Národní divadlo moravskoslezské, 
příspěvková organizace

ul. Čs. legií č. 148/14
Ostrava- Moravská 
Ostrava

701 04 00100528 596 276 213 607684835 editel Ji í Nekvasil sekretariat@ndm.cz kvhjpnt 

29
Janáčkova filharmonie Ostrava, 
příspěvková organizace

ul. 28. íjna 2556/124
Ostrava- Moravská 
Ostrava

702 00 00373222 597 489 499
739 668 627

editel Mgr. Jan Žemla zemla@jfo.cz, marmolova@jfo.cz xq7z6bf 

30
Zoologická zahrada Ostrava, 
příspěvková organizace

Michálkovická 197 Ostrava 710 00 00373249 596 241 269 596243316 editel Ing. Petr Čolas director@zoo-ostrava.cz 9x3d7tz

31
Divadlo loutek Ostrava, příspěvková 
organizace

Pivovarská 3164/15
Ostrava- Moravská 
Ostrava

728 32 00533874 596 100 500 596100502 editelka JUDr. Jarmila Hájková reditel@dlo-ostrava.cz jsehu47 

32
Komorní scéna Aréna, příspěvková 
organizace

ul. 28. íjna 289/2 Ostrava 701 85 00845035 596 112 376 596130622 editelka Mgr. Renáta Huserová reditelka@divadloarena.cz q56x7r3 

33
PLATO Ostrava, příspěvková 
organizace

Prokešovo nám. 1803/8 Ostrava 702 00 71294538 724 344 303 724 344 303 editel Mgr. Marek Pokorný marek.pokorny@plato-ostrava.cz c953qqh

34
Lidová konzervatoř a Múzická škola, 
příspěvková organizace

Wattova 430/5 Ostrava- P ívoz 702 00 00850021 596 136 805 603289098 editelka Mgr. Miloslava Soukupová
sekretariat@lko.cz, 
soukupova@muzickaskola.cz

k9ax2ur 

35
Firemní školka města Ostravy, 
příspěvková organizace

Prokešovo nám. 8 Ostrava - Mor. Ostrava 702 00 71294155 599 442 080 737905169 editelka Jana Madecká jmadecka@skolka.ostrava.cz 8yd6qbj 

36
Středisko volného času Korunka, 
Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková 
organizace

Korunní 699/49 Ostrava-Mariánské Hory 709 00 75080508 599 524 885 599524873 editelka Mgr. Jana Secová jana.secova@svc-korunka.cz qh5k8vs 

37
Středisko volného času, Ostrava-
Zábřeh, příspěvková organizace

Gurťjevova 1823/8 Ostrava - Záb eh 700 30 75080516 596 746 062 596746063 editel Bc. David St elák david.strelak@svczabreh.cz 4gik8wz

38
Dům dětí a mládeže, Ostrava-Poruba, 
příspěvková organizace

M. Majerové 23/1722 Ostrava -  Poruba 708 00 75080541 596 953 661 596953661 editelka Mgr. Kate ina Ho ejší reditel@ddmporuba.cz qw3kjuq

39
Středisko volného času, Ostrava-
Moravská Ostrava, příspěvková 
organizace

Ostrčilova 19/2925 Ostrava - Mor. Ostrava 702 00 75080559 596 118 610 775598662 editelka Mgr. Milada Božeková mbozekova@svcoo.cz tn9k8w7

Telefon

Seznam pověřujících zájemců, jejich  IČO a sídlo, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za pověřujícího zájemce, včetně aktuálních kontaktů
Příloha č.2 smlouvy



Seznam pověřujících zájemců, jejich  IČO a sídlo, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za pověřujícího zájemce, včetně aktuálních kontaktů
Příloha č.2 smlouvy

40
Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace

Nemocniční 898/20 Ostrava 728 80 00635162 596 193 242 596193242 editel MUDr. Petr Uhlig mnof@mnof.cz, petr.uhlig@mnof.cz r45ztzu

41
Čtyřlístek-centrum pro osoby se 
zdravotním postižením Ostrava, 
příspěvková organizace

Hladnovská 751/119 Ostrava - Muglinov 712 00 70631808 596 223 201 596223211 editel PhDr. Svatopluk Aniol reditel@ctyrlistekostrava.cz 9qab7g4

42
Domov pro seniory Kamenec,  Slezská 
Ostrava, příspěvková organizace

Bohumínská 1056/71 Ostrava - Slezská Ostrava 710 00 70631816 599 505 011 599505045 editel Ing. Juraj Chomič, MBA chomic@dpd.ovanet.cz a27ariv

43
Domov pro seniory Iris, Ostrava-
Mariánské Hory, příspěvková 
organizace

Rybá ská 1223/13 Ostrava - Mariánské Hory 709 00 70631824 596 621 689 editel RNDr. Old ich Šeremek info@iris-ostrava.cz cuw5csm 

44
Domov Sluníčko, Ostrava-Vítkovice, 
příspěvková organizace

Syllabova 2886/19 Ostrava - Vítkovice 703 00 70631832 596 781 666 603154267 editelka Ing. Hana Ježková
jezkova@domovslunicko.cz, 

tejzr@domovslunicko.cz
jph653r 

45
Domov Slunovrat, Ostrava-Přívoz, 
příspěvková organizace

Na Mlýnici 203/5 Ostrava - P ívoz 702 00 70631841 596 133 530 editel Mgr.Bc. Vojtěch Curylo, DiS. dps.slunovrat@centrum.cz qud4mcg

46
Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, 
příspěvková organizace

Sirotčí 474/56 Ostrava - Vítkovice 703 00 70631859 599 502 634 727993239 editelka Mgr. Andrea Heczko Gibejová heczko.g@dmagnolie.cz q2q8ni4

47
Domov Korýtko, příspěvková 
organizace

Petruškova 2936/6 Ostrava - Záb eh 700 30 70631867 596 761 635 596761640 editel Mgr.Bc. Vojtěch Curylo, DiS. dps.korytko@atlas.cz vcaypff 

48
Domov Čujkovova, Ostrava-Zábřeh, 
příspěvková organizace

Čujkovova 1716/25 Ostrava- Záb eh 700 30 70631875 596 745 478  596 761 640 editelka Ing. Bc. Magda Mertová mmertova@cujkovova.cz  jmzy29g 

49
Domov Slunečnice Ostrava, příspěvková 
organizace

Opavská 4472/76 Ostrava - Poruba 708 00 70631883 599 508 112 editel Ing. Radek Baran rbaran@dsporuba.com 7mixdgm

50
Dětské centrum Domeček, příspěvková 
organizace

Jedličkova 1025/5 Ostrava -Záb eh 700 44 70631956 595 705 301 595705321 editel Mgr. Jana Schikorová info@ddpd3.cz je9vx65

51 DK POKLAD, s.r.o. M. Kopeckého 675 Ostrava - Poruba 708 00 47670576 596 912 451 605851340 jednatel Mgr. Bc. Darina Daňková d.dankova@dk-akord.cz u6it6bn

53
Dům kultury Akord Ostrava -Zábřeh, 
s.r.o. 

náměstí SNP 1 Ostrava - Záb eh 700 30 47973145 596 762 511 777553633 jednatelka Mgr. Bc. Darina Daňková
d.dankova@dk-akord.cz , d.hladka@dk-
akord.cz

3gycd6f

54 Dům kultury města Ostravy, a.s. ul. 28. íjna 124/2556
Ostrava - Moravská 
Ostrava

709 24 47151595 597 489 111 737206846
p edseda 

p edstavenstva
Ing.Jan Vogl vogl@dkv.cz, plackova@dkv.cz jg8t4zb 

55 Krematorium Ostrava, a.s. Těšínská 710 Ostrava - Slezská Ostrava 710 07 25393430 596 248 465 602770077
člen 

p edstavenstva
Ing.Pavel Lacina

reditel@krematoriumostrava.cz, 
ekonom@krematoriumostrava.cz

9z6eumg 

56 Ostravské komunikace, a.s. Novoveská 1266/25 Ostrava - Mariánské Hory 709 00 25396544 595 621 111 724103389
p edseda 

p edstavenstva
Ing. Daniel Lyčka lycka@okas.cz, zvolanek@okas.cz muut5qe

57 Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. A.Brože 2/3124 Ostrava - Záb eh 700 30 25816977 731 650 422 595700910 jednatel Ing. Vladimír Blahuta
blahuta@ostravskelesy.cz, 
tabreova@ostravskelesy.cz

iznru9q 

58 Ostravské výstavy, a.s. Černá louka 3235
Ostrava -  Moravská 
Ostrava

702 00 25399471 596 167 111 602753947
p edseda 

p edstavenstva
Karel Burda sekretariat.ovas@cerna-louka.cz ixqvums 

59 Ostravský informační servis, s.r.o. Jurečkova 1935/12
Ostrava - Moravská 
Ostrava

702 00 26879280 599 443 097 599443098 jednatel Mgr. Jan Šumbera
jsumbera@ostravainfo.cz , 
obchod@ostravainfo.cz, 
ekonom@ostravainfo.cz

7rcrvau

60 OVANET a.s. Hájkova 1100/13 Ostrava - P ívoz 702 00 25857568 731 621 000 555135620
člen 

p edstavenstva
Ing. Michal Hrotík hrotik@ovanet.cz a7cfi46

61 OZO Ostrava s.r.o. Frýdecká 680/444 Ostrava 719 00 62300920 596 251 111 596251202 jednatel Ing.Karel Belda
sulkova@ozoostrava.cz, 
belda@ozoostrava.cz

kiwrzfv 

62
Sportovní a rekreační zařízení města 
Ostravy, s.r.o.

Čkalovova 6144/20 Ostrava - Poruba 708 00 25385691 596 977 111 596977221 jednatel Ing. Jaroslav Ková
spiperkova@sareza.cz, 
sekretariat@sareza.cz

y9n3tvw

63 Technické služby, a.s. Slezská Ostrava Čs.armády 20 Slezská Ostrava 710 00 47674725 595 223 240 602744144
p edseda 

p edstavenstva
Ing.Pavel Kollár

pkollar@technickesluzby.cz, 
mherotova@technickesluzby.cz

pp6gi22

64 VÍTKOVICE ARÉNA, a.s. Ruská č.p.3077/135 Ostrava-Záb eh 700 30 25911368 602 465 137 596707300
p edseda 

p edstavenstva
Mgr.  Kamil Vrubl

ova@arena-vitkovice.cz, vrubl@arena-
vitkovice.cz

7yygw7f 

65
Centrum kultury a vzdělávání 
Moravská Ostrava, příspěvková 
organizace

Sokolská t ída 26/175
Ostrava - Moravská 
Ostrava

702 00 68917066 596 138 821 596138794 editel Ing. Martin Vidura
martin.vidura@ckv-ostrava.cz, ckv@ckv-
ostrava.cz

379kgze 

66
Centrum sociálních služeb Poruba, 
příspěvková organizace

Průběžná 6222/122 Ostrava-Poruba 708 00 71216642 593 035 135 593035135 editelka Ing. Simona Malinová cssporuba@cssporuba.cz hiukg98 

67
Kulturní zařízení Ostrava-Jih, 
příspěvková organizace

 Dr.Martínka 1439/ 4 Ostrava-Hrabůvka 700 30 73184560 596 739 107 596739107 editelka
Ing. Renáta Valerie Nešporek 
Ph.D., MBA renata.valerie.nesporek@kzoj.cz 8hvkmjs 

68
Technické služby Ostrava - Jih, 
příspěvková organizace

Kpt. Vajdy 3202/6, Ostrava - Záb eh 700 30 66739331 555 502 962 555502962 editel Miroslav Janečka, Ing. janecka@tsoj.cz 4hrkvnk

69
Technické služby Moravská Ostrava a 
Přívoz, p.o.

Harantova 3152/28 Ostrava - Mor. Ostrava 702 00 00097381 596 114 782 596126101 editel Bc. Petr Smoleň tsmoap@tsmoap.cz, psmolen@tsmoap.cz 5vpysdq



Seznam pověřujících zájemců, jejich  IČO a sídlo, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za pověřujícího zájemce, včetně aktuálních kontaktů
Příloha č.2 smlouvy

70
Technický dvůr Ostrava-Svinov, 
příspěvková organizace

Nad Porubkou 838 Ostrava-Svinov 721 00 71174231 596 964 133 731178108 editel Bc. Jerzy Andrzejak technickydvur@seznam.cz jrzk98u 

71
Mateřská škola  U Dvoru , příspěvková 
organizace

U Dvoru 22a Ostrava - Mariánské Hory 709 00 70984174 596627950 731253334 editelka Bc. Žaneta Vychodilová msudvoru@seznam.cz g9hkgtz 

72
Křesťanská mateřská škola Ostrava - 
Mariánské Hory, U Dvoru 22, 
příspěvková organizace

U Dvoru 22 Ostrava - Mariánské Hory 709 00 70984204 596611026  596 611 026 editelka Milena Glinzová
kms.ov@seznam.cz,sjudvoru.ova@seznam.
cz

sg7kk9k 

73
Mateřská škola Čtyřlístek, Ostrava-
Poruba, Skautská 1082, příspěvková 
organizace

Skautská 60/1082 Ostrava - Poruba 708 00 70984638 599527367 731 152 892 editelka Marie íhová msskautska@volny.cz, r3jkqdp 

74
Mateřská škola Harmonie Ostrava - 
Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvková 
organizace

Zlepšovatelů 1502/27 Ostrava - Hrabůvka 700 30 75029863 595783615 596 711 301 editelka Lenka Divinská info.zlepsovatelu@msharmonie.cz huykq97 

75
Mateřská škola Ostrava - Dubina, A. 
Gavlase 12A, příspěvková organizace

A. Gavlase 182/12A Ostrava - Dubina 700 30 75029880 596723767 777079918 editelka Alena Píchová ms.gavlase@cmail.cz 72hkv9f

76
Mateřská škola Ostrava - Dubina, F. 
Formana 13, příspěvková organizace

F. Formana 251/13 Ostrava - Dubina 700 30 75029821 596711804 595 782 584 editelka Bc. Martina Raková ms.formana@gmail.com gtskwa9 

77
Mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, 
Adamusova 7, příspěvková organizace

Adamusova 1041/7 Ostrava - Hrabůvka 700 30 75029871 596712742 596 622 311 editelka Jana Švédová
jsvedova@tiscali.cz, 
msadamusova@gmail.com

rk3kwa6 

78
Mateřská škola Ostrava - Hulváky, 
Matrosovova 14/A, příspěvková 
organizace  

Matrosovova 14/A Ostrava - Hulváky 709 00 70984166 596622311 596 634 659 editelka Jitka Štachová msov.matrosovova@centrum.cz 2eckway 

79
Mateřská škola Ostrava - Mariánské 
Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková 
organizace

Gen. Janka 1/1236 Ostrava - Mariánské Hory 709 00 70984182 596634659 724319406 editelka    Bc. Marcela Lukášová msgenjanka.ova@tiscali.cz  a7mkwbs 

80
Mateřská škola Ostrava - Mariánské 
Hory, Zelená 73/A, příspěvková 
organizace

Zelená 73/A Ostrava - Mariánské Hory 709 00 70984191 596624021 724017401 editelka Bc. Olga K ížová zelena73@seznam.cz jywkwbn 

81
Mateřská škola Ostrava - Martinov, 
příspěvková organizace

Martinovská 3154 Ostrava - Martinov 723 00 71004629 596941223 596 120 453 editelka Lenka Vítková ms.martinov@seznam.cz ur7kwbj 

82
Mateřská škola Ostrava, Blahoslavova 
6, příspěvková organizace

Blahoslavova 6/1594 Ostrava 702 00 75027305 596120453 596 123 326 editelka
  Mgr., Bc. Zuzana 

Stanovská
  msblahoslavova@seznam.cz sa6kwdg 

83
Mateřská škola Ostrava, Dvořákova 4, 
příspěvková organizace 

Dvo ákova 4/1037 Ostrava 702 00 75027313 596123326
774 044 381       

editelka Bc. Andrea Calábková ms-dvorakova@seznam.cz 24fkwda 

84
Mateřská škola Ostrava, Hornická 43A, 
příspěvková organizace

Hornická 43A/2679 Ostrava 702 00 70934011 596621005 596 127 266 editelka Mgr.Iva Chadzipanajotidisová mshornicka@seznam.cz knzkwez 

85
Mateřská škola Ostrava, Křižíkova 18, 
příspěvková organizace

K ižíkova 18/2813 Ostrava 702 00 75027330 596127266 777 145 493 editelka
 Mgr. Petra Šrámek 

Zahradníková
mskrizikova@tiscali.cz vgakwet 

86
Mateřská škola Ostrava, Lechowiczova 
8, příspěvková organizace

Lechowiczova 3110/8
Ostrava - Moravská 
Ostrava a P ívoz

702 00 66739721 596612386 602 170 715 editelka Jind iška Nejedlá mslechowiczova@seznam.cz 59jkwep 

87
Mateřská škola Ostrava, Na Jízdárně 
19a, příspěvková organizace

Na Jízdárně 19a/2807
Ostrava - Moravská 
Ostrava 

702 00 63029049 596632651 editelka Bc. Kamila Gadlinová msnajizdarne@iol.cz pt5kwfd 

88
Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 
19, příspěvková organizace

Poděbradova 19/1103 Ostrava 702 00 75027348 596124387 596 124 387 editelka Bc. Miroslava Pospíšilová mspodebradova@tiscali.cz xrg55ct 

89
Mateřská škola Ostrava, Repinova 19, 
příspěvková organizace

Repinova 19/3043 Ostrava 702 00 75027356 596123679 604980837 editelka Bc. Naděžda Kubínková msrepinova@tiscali.cz ymekwf8 

90
Mateřská škola Ostrava, Šafaříkova 9, 
příspěvková organizace

Šafa íkova 9/1050 Ostrava 702 00 75027364 596136724 739466266 editelka Bc. Lenka Šebestíková reditelka@mssafarikova.eu 9epkwf4

91
Mateřská škola Ostrava, Špálova 32, 
příspěvková organizace

Špálova 32/1073
Ostrava - Moravská 
Ostrava a P ívoz

702 00 66934885 595136782 725528726 editelka Jarmila Karnovská
ms-spalova@quick.cz,  
jarmila.karnovska@seznam.cz

h7ykwgw 

92
Mateřská škola Ostrava, Varenská 2a, 
příspěvková organizace

Varenská 2a/2977 Ostrava 702 00 70934002 596612122 596 612 122 editelka Mgr. Stanislava Korcová msvarenska@tiscali.cz sy9kwgs

93
Mateřská škola Ostrava-Bartovice, Za 
ještěrkou 8, příspěvková organizace

Za ještěrkou 507/8 Ostrava - Bartovice 717 00 70987734 596227584 774 026 546 editelka Táňa Krumniklová krumniklova@mszajesterkou.cz 3sikwgk 

94
Mateřská škola Ostrava-Heřmanice, 
Požární 8/61, příspěvková organizace

Požární 8/61 Ostrava - He manice 713 00 70995281 552308605 725 402 888 editelka Lenka Anežková ms-pozarni@seznam.cz bvqkwe4

95
Mateřská škola Ostrava-Nová Bělá, Na 
Pláni 2, příspěvková organizace

Na Pláni 609/2 Ostrava - Nová Bělá 724 00 70999457 596731204 725580253 editelka Ing. Jarmila Charvátová materska.skola@cmail.cz fqxkwiu 

96
Mateřská škola Ostrava-Petřkovice, U 
Kaple 670, příspěvková organizace

 U Kaple 670 Ostrava - Pet kovice 725 29 70994340 596131076 596 131 076 editelka Hana Hrubá ms.petrkovice@seznam.cz qh8kwiq 

97
Mateřská škola Ostrava-Plesná - 
příspěvková organizace

Dobroslavická 42 Ostrava - Plesná 725 27 70991081 596935029 774 928 311 editelka Bc. Jana Kazmirská msplesna@volny.cz zbhkwii 



Seznam pověřujících zájemců, jejich  IČO a sídlo, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za pověřujícího zájemce, včetně aktuálních kontaktů
Příloha č.2 smlouvy

98
Mateřská škola Ostrava-Polanka nad 
Odrou, Malostranská 124, příspěvková 
organizace

ul.Malostranská 124
Ostrava - Polanka nad 
Odrou

725 25 75029171 596931088 596 931 088 editelka Pavla Nevímová ms.polanka@seznam.cz 5jgkwbd 

99
Mateřská škola Ostrava-Radvanice, 
Těšínská 279, příspěvková organizace

Těšínská 206/279 Ostrava - Radvanice 716 00 70987742 596232782 596 232 782 editelka Dana Lérová msradvanice@seznam.cz q8bkwmy 

100
Mateřská škola Ostrava-Stará Bělá, 
příspěvková organizace

Blanická 154 Ostrava - Stará Bělá 724 00 75084481 596769041 596 769 041 editelka Naďa Riedichová
blanicka@msstarabela.cz, 

info@msstarabela.cz
jj6kwnj 

101
Mateřská škola Ostrava-Vítkovice, 
Prokopa Velikého 37, příspěvková 
organizace

Prokopa Velikého 37 Ostrava - Vítkovice 703 00 75027402 596614567 721 107 740 editelka Jana Smutná msprokopavelikeho@email.cz n52kwc3 

102
Mateřská škola Ostrava-Výškovice, 
Staňkova 33, příspěvková organizace

Staňkova 156/33 Ostrava - Výškovice 700 30 75029839 596737543 602 531 555 editelka Bc. Šárka Beranová msstankova@seznam.cz xxbkwcv 

103
Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, 
Volgogradská 4, příspěvková organizace

Volgogradská 2613/4 Ostrava - Záb eh 700 30 75029847 596750154 724001755 editelka Mgr. Jarmila Sakmarová msgurtjevova@seznam.cz 8qkkwcs 

104
Mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Za 
Školou 1, příspěvková organizace

Za Školou 2851/1 Ostrava - Záb eh 700 30 75029855 596728777 602511622 editelka Mgr. Věra Miklušová ms.zaskolou@seznam.cz hhvkwdk 

105
Mateřská škola Slezská Ostrava, 
Bohumínská 68, příspěvková organizace

Bohumínská 68/450 Ostrava - Slezská Ostrava 710 00 72542721 724232388 739 418 144 editelka Bc. Milena Kolková bohuminska@msbohuminska.cz yj743bm

106
Mateřská škola Slezská Ostrava, 
Komerční 22a, příspěvková organizace

Komerční  704/22a Ostrava - Muglinov 712 00 72542713 596245078 733541214 editelka Martina Kubináková mskomercni@seznam.cz v4643di

107
Mateřská škola Slezská Ostrava, 
Zámostní 31, příspěvková organizace

Zámostní 1126/31 Ostrava - Slezská Ostrava 710 00 04187997 596 241 745 725 934 169 editelka PhDr. Jarmila Chlopková mszamostni@seznam.cz 8987xct 

108
Mateřská škola, "Klubíčko" Ostrava - 
Hrabová, Příborská 28, příspěvková 
organizace

P íborská 28/496 Ostrava - Hrabová 720 00 70989079 596734178 724001045 editelka Mgr. Alica Strnišťová
ms.klubicko@volny.cz, 
reditelstvi@msklubickoostrava

78vraq3 

109
Mateřská škola, Ostrava-Michálkovice, 
Sládečkova 80, příspěvková organizace

Sládečkova 80 Ostrava - Michálkovice 715 00 71005293 596231556 596 231 556 editelka Eva Ondrušková mssladeckova@tiscali.cz v6dkwh5 

110
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Čs. 
exilu 670, příspěvková organizace

Čs. exilu 18/670 Ostrava - Poruba 708 00 61989151 725102626 775 611 530 editelka PaedDr. Dana Schönová
ms.ostrava.cs.exilu@seznam.cz, 
skolkaexilu@seznam.cz

94skwie 

111
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
Dětská 920, příspěvková organizace

Dětská 5/920 Ostrava - Poruba 708 00 70984646 558275030 775 562 590 editelka Bc. Jarmila Mrukwiová ms.detska@seznam.cz iv3kwj8 

112
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
Dvorní 763, příspěvková organizace

Dvorní 19/763 Ostrava - Poruba 708 00 70984361 596910191 596 912 548 editelka Mgr. Zdeňka Šimelová msdvorni@msdvorni.cz tpckwj3 

113
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Jana 
Šoupala 1611, příspěvková organizace

Jana Šoupala 2/1611 Ostrava - Poruba 708 00 70984671 596953277 596 953 277 editelka Jind iška Vavrečková
skolka.soupala@volny.cz, 
jana.soupala@atlas.cz

4gmkwjx 

114
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
Nezvalovo nám. 856, příspěvková 
organizace

Nezvalovo nám. 1/1856 Ostrava - Poruba 708 00 70984379 596926540 596 926 540 editelka Mgr. Marie Voglová ms.nezvalovo@post.cz c9wkwkr 

115
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Oty 
Synka 1834, příspěvková organizace

Oty Synka 10/1834 Ostrava - Poruba 708 00 70984689 596954410 720372430 editelka Pavla Kučerová ms.synka@volny.cz m27kwkm

116
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
Sokolovská 1168, příspěvková 
organizace

Sokolovská 8/1168 Ostrava - Poruba 708 00 70984654 596910577 737729429 editelka Zlatuše Peterková ms.sokolovska.poruba@volny.cz wugkwkf 

117
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, 
Ukrajinská 1530-1531, příspěvková 
organizace

Ukrajinská 4/1530-2/1531 Ostrava - Poruba 708 00 70984662 596965638 775560535 editelka Mgr. Adéla Mikesková ms.ukrajinska@seznam.cz 7mrkwkc 

118
Mateřská škola, Ostrava-Poruba, V. 
Makovského 4429, příspěvková 
organizace

V. Makovského 8/4429 Ostrava - Poruba 708 00 70984697 596911488 734670114 editelka Bc. Miroslava Rybková
miroslava.rybkova@volny.cz, 
reditelstvi@makovskeho.cz

ge2kwm6

119
Waldorfská základní škola a mateřská 
škola Ostrava, příspěvková organizace

Na Mlýnici 611/36 Ostrava 702 00 70933944
597 578 

539(540)
777 128 154 editelka Mgr. Lenka Holeksová skola@zswaldorfostrava.cz 4aemudw 

120
Základní škola a mateřská škola MUDr. 
Emílie Lukášové Ostrava-Hrabůvka, 
Klegova 29, příspěvková organizace

Klegova 1169/29 Ostrava - Hrabůvka 700 30 70978361 596784723 724 056 852 editelka Mgr. Petra Kalousková
petra.kalouskova@zslukasove.cz, 
info@zslukasove.cz

8demdt6

121
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková 
organizace

Ostrčilova 10/2557
Ostrava - Moravská 
Ostrava a P ívoz

728 66 61989037 596113411 725 055 858 editel Mgr. Michal Pernecký
pernecky@zs-ostrcil.cz, skola@zs-
ostrcil.cz

8ramf9k 



Seznam pověřujících zájemců, jejich  IČO a sídlo, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za pověřujícího zájemce, včetně aktuálních kontaktů
Příloha č.2 smlouvy

122
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 1, 
příspěvková organizace

B. Dvorského 1049/1 Ostrava - Bělský Les 700 30 70978352 596711769 595700531 editelka
Mgr. Miloš Kosík, Ph.D.

zs.dvorskeho@seznam.cz
5j6mf89

123
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Dubina, V. Košaře 6, 
příspěvková organizace

V. Koša e 121/6 Ostrava - Dubina 700 30 70631751 595700040 595 700 040 editel Mgr. Vladimír Durčák v.durcak@seznam.cz, kosare@kosare.cz rzwvcv8

124
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Hošťálkovice, Výhledy 210, 
příspěvková organizace

Výhledy 210 Ostrava - Hošťálkovice 725 28 70999422 595693001 725 059 530 editel Mgr. Radim Šink info@zsvyhledy.cz hijmgae

125
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, 
příspěvková organizace

A. Kučery 1276/20 Ostrava - Hrabůvka 700 30 70944652 597317504  408 878 editel Mgr. Rostislav Pytlík
reditel@zsakucery.cz, 
sekretar@zsakucery.cz

sbumgaa 

126
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, 
příspěvková organizace

Krestova 1387/36a Ostrava - Hrabůvka 700 30 70631743 596713298 739660757 editelka Mgr. Ladislava Měchová
ladislava.mechova@zskrestova.cz , 
zskrestova@zskrestova.cz

2s7vcv4

127
Základní škola a Mateřská škola 
Ostrava-Krásné Pole, Družební 336, 
příspěvková organizace

Družební 336/125 Ostrava - Krásné Pole 725 26 71005081 596942094 602592080 editelka RNDr. Věra Havelková
vera.havelkova@zskrasnepole.cz, 
zskrasnepole@seznam.cz

edfmf9z 

128
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Lhotka, příspěvková 
organizace

Těsnohlídkova 99 Ostrava - Lhotka 725 28 70989460 596628546 777077315 editelka Mgr. Naďěžda Šimíčková skolalhotka@centrum.cz bwemgbw 

129
Základní škola a Mateřská škola 
Ostrava-Proskovice, Staroveská 62, 
příspěvková organizace

Staroveská 62 Ostrava - Proskovice 724 00 71000127 596768290 606 792 218 editelka Mgr. Eva Paličková
sekretariat@zs-proskovice.cz, reditel@zs-
proskovice.cz

n6qmf9v 

130
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Svinov, příspěvková organizace

Bílovecká 10 Ostrava - Svinov 721 00 70641871 596961425 596 961 425 editel Mgr. Zdeněk Ivančo skolasvinov@seznam.cz, 
zdenek.ivanco@zssvinov.cz

dxkt622

131
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, 
příspěvková organizace

Še íková 682/33 Ostrava - Výškovice 700 30 70631786 596750070 602 620 177 editel Mgr. Ji í Bakončík zs.serikova@zsserikova.ostrava.indos.cz, 
sekretariat@zs-serikova.cz

kppmgbt

132
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, 
příspěvková organizace

B ezinova 1383/52 Ostrava - Záb eh 700 30 70978336 596784375 596 784 375 editelka Mgr. Šárka Gregorová zs.brezinova@quick.cz
vgymgbp

133
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, 
příspěvková organizace

Kosmonautů 2218/13 Ostrava - Záb eh 700 30 70631760 596746665 596744033 editel Mgr. Leoš Gregor
gregor@zskosmonautu13.cz , 
skola@zskosmonautu13.cz

e3imgcb

134
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, 
příspěvková organizace

Kosmonautů 2217/15 Ostrava - Záb eh 700 30 70944687 596746735 editel Mgr. Marek Pabjan
reditel@kosmonautu15.cz, 
sekretariat@kosmonautu15.cz

putmgc7 

135
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, 
příspěvková organizace

Volgogradská 2600/6B Ostrava - Záb eh 700 30 70978328 596750879 770 139 281 editel Mgr. Jaroslav Giecek skolavolgogradska@atlas.cz xxzmf9r 

136
Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, 
příspěvková organizace

Mitušova 1506/16 Ostrava - Hrabůvka 700 30 70631735 596716504 736 761 940 editel Mgr. Martin Pail pail@zsmitusova16.cz kdrvcwr

137
Základní škola a mateřská škola, 
Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, 
příspěvková organizace

Horymírova 2978/100 Ostrava - Záb eh 700 30 70944628 596786549 599524832 editelka Mgr. Marie Lukovská zshorymirova@volny.cz 599mgbj

138
Základní škola Heleny Salichové 
Ostrava-Polanka nad Odrou, Heleny 
Salichové 816, příspěvková organizace

Heleny Salichové 816
Ostrava - Polanka nad 
Odrou

725 25 75029162 596931563 731 153 947  editel RNDr. Josef Teper zshs@volny.cz au8mmc2

139
Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, 
příspěvková organizace

Gajdošova 388/9
Ostrava - Moravská 
Ostrava a P ívoz

702 00 61989088 596627610 596 634 126 editelka Mgr. Anna Krasulová reditelka@zsg.cz ma6mqrz

140
Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, 
příspěvková organizace

Gebauerova 8/819 Ostrava 702 00 70933901 596134328
596 134 328, 
731 152 658

editelka Mgr. Radka Hanusová zsgebauerova@seznam.cz v4fmqrt

141
Základní škola Ostrava, Gen. Píky 13A, 
příspěvková organizace

Gen. Píky 13A/2975 Ostrava 702 00 70933928 596612102 596 612 102 editel Mgr. Jan Veselý
reditel@zsgepiky.cz, 
sekretariat@zsgepiky.cz 6vqmqrp 

142
Základní škola Ostrava, Matiční 5, 
příspěvková organizace

Matiční 5/1082
Ostrava - Moravská 
Ostrava a P ívoz

728 13 61989061 596127378 596 127 382 editelka Mgr. Dagmar Hrabovská zs.maticni5@zs-mat5.cz qgamqsb 

143
Základní škola Ostrava, Nádražní 117, 
příspěvková organizace

Nádražní 117/1217 Ostrava 702 00 70933979 596116289 725528729 editel Mgr. Libor Novotný
libor.novotny@zsnadrazni.eu,  
skola@zsnadrazni.eu

ufvmazn 



Seznam pověřujících zájemců, jejich  IČO a sídlo, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za pověřujícího zájemce, včetně aktuálních kontaktů
Příloha č.2 smlouvy

144
Základní škola Ostrava, Zelená 42, 
příspěvková organizace

Zelená 42/1406 Ostrava 702 00 70933987 596633962 725 059 377 editel PaedDr. Aleš Koutný zs.zelena@volny.cz y9jmqs7 

145
Základní škola Ostrava-Dubina, 
Františka Formana 45, příspěvková 
organizace

Františka Formana 268/45 Ostrava - Dubina 700 30 70944661 596714803 725 975 571 editelka    Mgr. Ludmila Večerková
posta@zsfformana.cz, 
Ludmila.Vecerkova@zsfformana.cz

92umqs3 

146
Základní škola Ostrava-Hrabůvka, 
Klegova 27, příspěvková organizace

Klegova 1398/27 Ostrava - Hrabůvka 700 30 70978379 596787663  604 284 598 editel Mgr. Aleš Vodička
ales.vodicka@zsklegova.cz, 
sekretariat@zsklegova.cz

snt3bo

147
Základní škola Ostrava-Hrabůvka, 
Provaznická 64, příspěvková organizace

Provaznická 831/64 Ostrava - Hrabůvka 700 30 70978310 596789850 736 609 032 editelka Mgr. Libuše P ikrylová zsprovaznicka@seznam.cz kk3mqnp

148
Základní škola Ostrava-Mariánské 
Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková 
organizace

Gen. Janka 1208 Ostrava - Mariánské Hory 709 00 70984158 596634243 596 634 243 editelka Mgr. Šárka Fehérová reditelnaZS@zsgenjanka.cz eywmqp7 

149
Základní škola Ostrava-Michálkovice, 
U Kříže 28, příspěvková organizace

U K íže 166/28 Ostrava - Michálkovice 715 00 64626679 596231614 731 152 578 editel Mgr. Ji í Slepička
sekretariat@zsmichalkovice.cz, 
reditel@zsmichalkovice.cz

t8gy4tc 

150
Základní škola Ostrava-Muglinov, Pěší 
1/66, příspěvková organizace

Pěší 1/66 Ostrava - Muglinov 712 00 70995371 596244880 596 241 718 editel Mgr.Kanil Krahula zspesi@seznam.cz pr7mqp4

151
Základní škola Ostrava-Nová Bělá, 
Mitrovická 389, příspěvková organizace

Mitrovická 389/75 Ostrava - Nová Bělá 724 00 70999465 596731148 728364409 editel Mgr. Vladimír Krčmarský zs.novabela@cbox.cz yjgmqpw

152 Základní škola Ostrava-Petřkovice Hlučínská 136 Ostrava - Pet kovice 725 29 70641862 599429120 599429129 editelka Mgr. Monika Konečná skola@zspetrkovice.cz nbup8ce

153
Základní škola Ostrava-Radvanice, 
Vrchlického 5, příspěvková organizace

Vrchlického 401/5 Ostrava - Radvanice 716 00 70987700 596232129 731 516 927 editelka Mgr. Hana Ost anská
zsvrchlickeho@seznam.cz,  
zsvrchlickeho.reditel@seznam.cz

44smqww

154
Základní škola Ostrava-Slezská 
Ostrava, Bohumínská 72/1082, 
příspěvková organizace

Bohumínská 72/1082 Ostrava - Slezská Ostrava 710 00 70995362 596241739 596241739 editel Mgr.Bc.Marek Sládeček zsbohuminska@seznam.cz 9crmqps

155
Základní škola Ostrava-Slezská 
Ostrava, Chrustova 24/1418, 
příspěvková organizace

Chrustova 24/1418 Ostrava - Slezská Ostrava 713 00 70995427 596243134 724 050 371 editel Mgr. Radim Motyčka zschrustova@volny.cz h52mqqk

156 Základní škola Ostrava-Stará Bělá Junácká 700/112 Ostrava - Stará Bělá 724 00 61989169 596769175 739219813 editelka Mgr. Jana Poledníková 
zsjunacka@seznam.cz, 
poleja@zsjunacka.cz

x29jabh 

157
Základní škola Ostrava-Vítkovice, 
Šalounova 56, příspěvková organizace

Šalounova 56 Ostrava - Vítkovice 703 00 75027411 596614251 596 614 251 editelka Mgr. Libuše Hermannová zssalounova@seznam.cz 3QKMQQB

158
Základní škola Ostrava-Výškovice, 
Srbská 2, příspěvková organizace

Srbská 450/2 Ostrava - Výškovice 700 30 70631778
596737458(4

61)
596 737 458 editel Mgr. Robert Kecskés

zs-srbska@zs-srbska.cz, r.kecskes@zs-
srbska.cz npcmqxj

159
Základní škola Ostrava-Zábřeh, 
Chrjukinova 12, příspěvková organizace

Chrjukinova 1801/12 Ostrava - Záb eh 700 30 70978387 596746291 737 354 158 editelka Mgr. Jana Mikošková skola@zschrjukinova.cz xgmmqxf 

160
Základní škola Ostrava-Zábřeh, 
Jugoslávská 23, příspěvková organizace

Jugoslávská 2906/23 Ostrava - Záb eh 700 30 70978344 596762670 24 068 905 editel Mgr. Petr Opletal
opletal@zsjugoslavska.cz, 
zsjugo@seznam.cz

chvmqr5 

161
Základní škola, Ostrava-Hrabová, 
Paskovská 46, příspěvková organizace

Paskovská 46 Ostrava - Hrabová 720 00 70989061 599507122 599 507 122 editelka Mgr. Radek Pollo
zs.hrabova@centrum.cz, 
info@zshrabova.cz

b47tdqm

162
Základní škola, Ostrava-Poruba, A. 
Hrdličky 1638, příspěvková organizace

A. Hrdličky 1/1638 Ostrava - Poruba 708 00 70984794 596946011 596 946 010 editelka Mgr. Hana Kazimirská a.hrdlicky@zshrdlicky.cz it5mqtv 

163
Základní škola, Ostrava-Poruba, 
Bulharská 1532, příspěvková organizace

Bulharská 23/1532 Ostrava - Poruba 708 00 62348337 596962035 596 962 035 editel Ing. Aleš Kazický
skola@zsbulharska.cz, 
reditel@zsbulharska.cz

tmemqtq

164
Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 
915, příspěvková organizace

Dětská 2/915 Ostrava - Poruba 708 00 64628329 596911201 596 911 201 editelka Mgr. Zuzana Škapová skola@zsdetska.cz, reditel@zsdetska.cz 4epmqtk

165
Základní škola, Ostrava-Poruba, I. 
Sekaniny 1804, příspěvková organizace

 I. Sekaniny 15/1804 Ostrava - Poruba 708 00 70984786 596957469 724 042 811 editelka Ing.Miroslava Bukovská skola@sekaniny.cz, bukovska@sekaniny.cz c7ymque

166
Základní škola, Ostrava-Poruba, J. 
Šoupala 1609, příspěvková organizace

J. Šoupala 6/1609 Ostrava - Poruba 708 00 70984751 595694411 602 220 041 editel Ing.Milan Chalupa
zssoupala@email.cz, 
milan.chalupa@zssoupala.cz

my9mqua

167
Základní škola, Ostrava-Poruba, J. 
Valčíka 4411, příspěvková organizace

J. Valčíka 2/4411 Ostrava - Poruba 708 00 64627918 596919770 725 059 207 editel Mgr. Antonín Dohnal
mail@zsvalcika.eu, 
dohnalantonin@zsvalcika.eu 

wsimqu4

168
Základní škola, Ostrava-Poruba, K. 
Pokorného 1382, příspěvková 
organizace

Karla Pokorného 1382/56 Ostrava - Poruba 708 00 61989142 596912385 596 912 385 editelka Mgr. Radmila Miková zspokorneho1382@email.cz 7jtmquz 



Seznam pověřujících zájemců, jejich  IČO a sídlo, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem nebo za pověřujícího zájemce, včetně aktuálních kontaktů
Příloha č.2 smlouvy

169
Základní škola, Ostrava-Poruba, 
Komenského 668, příspěvková 
organizace

Komenského 13/668 Ostrava - Poruba 708 00 70984727 596910585 596 910 585 editelka Mgr. Jarmila Krejčí ová zskomenskeho@centrum.cz gc4mqvt 

170
Základní škola a waldorfská základní  
škola, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

L. Štúra 8/1085 Ostrava - Poruba 708 00 62348264 596910201 596 910 201 editel Mgr. Aleš Matoušek
zsstura@zsstura.cz, 
ales.matousek@zsstura.cz

q6dmqvm 

171
Základní škola generála Zdeňka 
Škarvady, Ostrava-Poruba, příspěvková 
organizace

Porubská 10/831 Ostrava - Poruba 708 00 62348299 595694251 724482454 editelka Mgr. Milena Walderová
sekretariat@zs-skarvady831.cz, 

walderova@zs-skarvady831.cz
zxnmqvh 

172
Základní škola, Ostrava-Poruba, 
Porubská 832, příspěvková organizace

Porubská 12/832 Ostrava - Poruba 708 00 70984743 596911496 730 156 733 editelka Mgr. Hana Petrová
skola@zsporubska.cz, 
reditel@zsporubska.cz

aqxmqwc

173
Základní škola, Ostrava-Poruba, 
Ukrajinská 1533, příspěvková 
organizace

Ukrajinská 13/1533 Ostrava - Poruba 708 00 64627896 596965640 602534463 editel Mgr. Petr Neshoda zs@zsukrajinska.cz jh8mqw8


